
 
              Na osnovu Člana 48. Ugovora o organizovanju, i Člana 41 Statuta a.d. 
''DIB''-a u Bujanovcu, Skupština akcionara a.d. ''DIB''-a, na Redovnoj godišnjoj 
Skupštini održanoj dana 23.04.2010. god. donela je : 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

O  RASPODELI  DOBITI  PO  REDOVNOM  GODIŠNJEM  FINANSIJSKOM 
IZVEŠTAJU  ZA  2009. GOD.  

 
 
 
I 
 

              Skupština Akcionara, jednoglasno je donela odluku, da se ostvarena 
neto dobit po Redovnom godišnjem finansijskom izveštaju za 2009. god. u iznosu 
od 4.324.382,26 RSD, rasporedi u : 
 

1. Rezerve Društva, u visini od 15 % ostvarene neto dobiti, odnosno u iznosu 
od 648.632,26 RSD. 

2. Dividendu akcionarima DIB-a, u visini od 85 % ostvarene neto dobiti, 
odnosno u iznosu od 3.675.750,00 RSD. 

 
I I  
 

              Kapital Društva, podeljen je na 33.930 običnih akcija, te je time 
ostvarena neto dobit po akciji u iznosu od 127,45 RSD.   
 

I I I 
 

              Dividenda po akciji iznosi 108,33 RSD.   
 
 
 
 
 
                                                                                  
                                                                                Predsednik Skupštine 
                                                                                    Mirjana Dimitrijević 
 


